
Pranešimo apie naujai nustatytas ar pasikeitusias

teritorijas, kuriose taikomos

specialiosios žemės naudojimo sąlygos, pateikimo

Nekilnojamojo turto kadastro tvarkytojui tvarkos aprašo 

2 priedas

(Pranešimo padaryti žymą apie pasikeitusią Teritoriją
Nekilnojamojo turto kadastre ir pažymėti jos ribas Nekilnojamojo turto kadastro žemėlapyje forma)

(fizinio asmens vardas, pavardė, juridinio asmens pavadinimas)

(asmens kodas)

(įgalioto asmens vardas, pavardė)

(asmens kodas)

(kontaktiniai duomenys: adresas, telefonas)

PRANEŠIMAS

PADARYTI ŽYMĄ APIE PASIKEITUSIĄ TERITORIJĄ

 NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRE IR PAŽYMĖTI JOS RIBAS NEKILNOJAMOJO TURTO 

KADASTRO ŽEMĖLAPYJE

Pranešu apie pasikeitusią Teritoriją ir prašau padaryti apie ją žymą Nekilnojamojo turto kadastre ir pažymėti jos ribas Nekilnojamojo turto

kadastro žemėlapyje.

PRIDEDAMA. Dokumentas, patvirtinantis teisę atstovauti asmeniui, suinteresuotam ūkine ir (ar) kitokia veikla, dėl kurios nustatyta Teritorija,

kai tokio nėra, institucijai, nustačiusiai Teritoriją. 



Įrašo 

eilės 

Nr.

Teritorijos kodas

ir pavadinimas1 

Teritorijos 

unikalus 

numeris

Dokumentą, kurio

pagrindu pakeista

Teritorija, 

tvirtinančios 

institucijos 

pavadinimas 

Dokumentą, 

kurio 

pagrindu 

pakeista 

Teritorija, 

tvirtinančios 

institucijos 

kodas

Dokumento, 

kurio pagrindu

pakeista 

Teritorija, 

pavadinimas

Dokumento, 

kurio pagrindu

pakeista 

Teritorija, 

numeris 

Dokumento, 

kurio pagrindu

pakeista 

Teritorija, data

Savivaldybės, į

kurią patenka

Teritorija2, 

pavadinimas ir

kodas

Žemės sklypo, kuris

patenka į Teritoriją,

unikalus Nr.

Žemės sklypo, kuris 

nebepatenka į Teritoriją,  

unikalus Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi,

atlikdamas Lietuvos Respublikos įstatymo straipsnio

dalyje punktu pavestą funkciją,
(nurodyti konkrečią funkciją)

prašau paslaugas atlikti, kompensuojant valstybės biudžeto lėšomis
3
.

Apmokėjimą už paslaugas garantuoju4. 

Sąskaitą apmokėti už Kadastro tvarkytojo atliekamas paslaugas bei informaciją apie paslaugos įvykdymą prašau atsiųsti 

el. pašto adresu

1
Kodas ir pavadinimas nurodomas naudojantis Teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, klasifikatoriumi, patvirtintu valstybės įmonės Registrų centro generalinio 

direktoriaus 2019 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. VE-633 (1.3 E) „Dėl Nekilnojamojo turto registro duomenų tvarkymo programoje naudojamų klasifikatorių“.
2 Jeigu Teritorija patenka į kelias savivaldybes, 9 lentelės stulpelyje nurodomi visų savivaldybių pavadinimai ir kodai, į kurias patenka teritorija.
3 Pildoma tuo atveju, jeigu teisės aktų nustatyta tvarka atlygis už paslaugas gali būti kompensuojamas valstybės biudžeto lėšomis.
4 Pasirenkama tuo atveju, kai teisės aktų nustatyta tvarka atlygis už paslaugas nekompensuojamas valstybės biudžeto lėšomis.

1.




	17031478367356702.xlsx

